Alia fra.
t benigna.

Alia fra.
t Et.

tuo: Et hec comendatio e a puero tuo: id est a paruo: qz ia carui supbia p disciplina tribulationis. Ne auertas facie tua a puero tuo. Hec e illa speciosa miscdia dei: qua supra dixit. Na sequenti vsu exponit qd dixit. **Qm tribulor: velociter exaudi me.** Quid e velociter: Jam no est qd differas tribulor pcessit afflictio mea: sequat miscdia tua. **Intede anime mee ⁊ redime eam:** No indiget expositione. **Videam qd sequit.** Propter inimicos meos erue me. Hec plane mirada pntio e: nec breuit pstringeda: nec cursu trasilienda: psum miranda: ppter inimicos meos erue me. Quid e ppter inimicos meos erue me: Ut cofundant: vt crucient liberatione mea. Quid ergo: Si no eent illi q de liberatione mea eent cruciadi: mihi sbuenire no debuit: ⁊ tunc tibi acceptabilis est liberatio: cu fuerit alteri damnatio. Ecce no sunt inimici: q vel pfundatur: vel torqueatur de liberatione tua. Sic remaneb: no liberaberis. An ad hoc vt valeat inimicis tuis: quo possint ⁊ ipsi tua liberatione couerti: Sed ⁊ hoc miru est si habeat aliqua petitionis cam. Nunqd em ad hec liberaf seruus dei a dno deo suo: vt alij pficiant. Quid si deessent q pficerent ille seru⁹ dei no erat liberadus: Quacuqz g me couertam: siue ad punitione: siue ad liberatione inimicor: no video cam petitionis huius: ppter inimicos meos erue me: nisi aliqd intelligam: qd cu dixerō adiuuate dno iudicabit in vobis: qui habitat ⁊ in vobis. Est quedam liberatio sanctoru occulta: ⁊ ppter ipsos fit: qd de sanctos suos: quosda occulte: quosda vero liberaf publice. Occulte sicut machabeos: publice sicut tres pueros de camino ignis educēs. Est quedam publica ⁊ manifesta: ⁊ ppter inimicos eoz fit: siue puniedos: siue liberandos. Na vti qz deus de ignib⁹ psecutoris: no liberaf fratres machabeos: quib⁹ Anthioch⁹ seruiens: etiā matrē adhibuit: cu blandicis ad amore vite couerterentur: ⁊ amado viuerēt hoibus: deo morerent. At illa materia no eue: sed matri ecclesie similis: qz cuz dolore pepereat vt viuos agnosceret: cuz gaudio vidit morientes: ⁊ ad hoc hortata est: vt eligerēt potius mori p paternis legibus dñi dei sui: qz viuere cōtra eas. Quid hic credituri sumus fratres: nisi qz liberati sunt: sed occulta fuit illoz liberatio: Beni qz ipse Anthioch⁹ a quo occisi sunt: visus

est sibi aliqd fecisse: qd ei⁹ crudelitas dictabat: vel pot⁹ incitabat. At vero tres pueri de camino ignis apte liberati sunt: qz et corpus eoz erutu est: salus eoz publica fuit. Illi g sunt in occulto coronati: isti in aperto liberati: oēs tñ saluati. Quis at fruct⁹ liberationis triu pueror: Quare eoz corona dilata est: Ipse Nabuchodonosor couersus est ad deū ipsoz: etiā pdicauit: qz eruit seruos suos: que cōtempserat cū eos miserat in caminū. Est g liberatio occulta: est liberatio manifesta. Liberatio occulta ad aiā: liberatio manifesta etiā ad corp⁹ ptnet. In occulto em aiā liberaf: in manifesto corpus. Porro si ita est: in hoc psalmo vocē dñi agnoscamus. Ad occultā liberationem ptnet qd supra dixit: Intende aiē mee ⁊ redime eā. Restat corpis liberatio: qz eo resurgēte: ⁊ in celos ascēdēte: ⁊ spm sc̄m desup mittente: couersi sunt ad ei⁹ fide q in ei⁹ morte seulerūt: ⁊ ex inimicis amici facti sunt p illi⁹ gratiā: no p iusticiā suā: iō secur⁹ est ppter inimicos meos erue me. Intende anime mee: sed hoc in occulto. Propt inimicos aut meos erue ⁊ corpus meū. Nihil em inimic⁹ meis pderit: si solā animā libaueris: aliqd se egisse: aliqd se impleuisse credituri sunt. Que vtilitas in sanguine meo dū descēdo in corruptione: Ergo intede aiē mee: ⁊ redime eā: qd tu solus scis: deinde: ⁊ ppter inimicos meos erue me: vt caro mea no videat corruptionem. **Tu em agnoscis opprobrium meū ⁊ cofusione meā: ⁊ verecundia meā.** Quid est opprobriū: Quid est cofusio: Quid verecūdia: Opprobriū est qd obijcit inimic⁹: Cofusio q mordet scientiā: Verecūdia q facit ingenuā frōte: etiā de falsi criminis obiectiōe. Erubescere no crimē: aut ⁊ si crimē est: no e illi⁹ cui obijcit: s tñ infirmitas hūani animi: pleriqz verecūdat etiā cū falsū obijcit: no qz obiectū est: s qz creditū. Oia hec sunt in corpe dñi. Na pfusio in illo no poterat esse: in q culpa n iueniebat. Obijciebat crimē christianis: s ipm qd christiā eent. Illa quidē glia erat fortes libeter accipiebāt: ⁊ sic accipiebāt: vt oīno in noie dñi sui non erubescerēt. Operuerat em irreuerētia facie iporū habentū frontē Pauli dicētis: No em erubescō de euāgelio. Virt⁹ em dei e in salutē oī credēti. O Paule nōne tu es adorator crucifixi: Parū est inqt inde mihi no erubescē: imo hunc solū glorioz: vñ me pu-

Alia lra
libera.
Alia lra.
cripe.

Alia lra.
no habet.
fas im-
properū.
reuerentiā.

quis: si potui non in esca: verum sic accipie
 du: et impletu quod si fuerat ante predictu: dederunt
 in esca mea fel: et in isto ipso facto: non solum in
 hoc dicto mysteriu require debem: secretu pul
 sare: veluz templi pscissum intrare: videre
 ibi sacramentu: vel quod ita dictu e: vel quod ita
 factu e. Bedest inquit in esca mea fel: si ipm
 quod dedit esca erat: pot' em erat: si in esca
 dederunt. Quid: Ia dñs esca accepit: et in
 ipaz iniectu e fel. Accepit aut ipse esca sua
 uem: qm pascha madaucavit cu discipulis
 suis: ibi sacramentu sui corpis demonstra
 uit. In hac esca tam suauē: ta dulce vmita
 tis chusti: qua comendauit Aplus dicēs.
 Quia vn' panis vnu corp' mlti sum'. In
 hac esca suauē qs e q det fel: nisi p tradicto
 res euangelij: tanq illi psecutores chusti:
 Adm' em peccauerit iudei crucifigētes in
 terra ambulatē: qz qui ptenūt in celo sedē
 tē. Qd q fecerūt iudei vt in esca qua ia ac
 ceperat darēt bidendū amaz illū potuz: b
 faciūt q male viuēdo scandalū inferūt ec
 clesie: b faciūt heretici amaricātes: sed nō
 exaltēt in semetipsis: Bāt fel sup tā iocūdū
 cibū. Sz qd fac dñs: Nō admittit ad cor
 pus suū. Hoc sacramentu ipse dñs qm illi
 optulerūt fel gustauit et noluit bibē. Si nō
 eos pateremur: nec oīno gustarem'. Quia
 vō necesse e eos pati: necesse e gustari. Sz
 qz in mēbris chusti tales esse nō pnt: gusta
 ri pnt: recipi in corp' nō pnt. Et dederunt
 in esca mea fel: et in siti mea potauerunt me
 aceto. Sitiebā et acetū accepi: id e fidē illo
 rū desiderauit et vetustatez inueni. Fiat
 mēsa eoz corā ipsis in muscipulā:
 Quale muscipulā mihi exhibuerūt: dādo
 mihi talē potū: tal muscipula illis sit. Qua
 re q corā ipsis: Sufficeret: fiat mēsa eoz in
 muscipulā. Sūt tales q iniquitatē suā noue
 rūt: et in ea ptnacissime pseuerāt: corā ipsis
 sit muscipula eoz. Perniciosi nimis ipi sē
 q descēdūt in inferuū viuētes. Beniqz de
 psecutorib' qd dictuz est: Nisi qz dñs erat
 in nob: fortasse viuos absorbuissent nos.
 Quid e viuos: Cōsentiētes illis: et sciētes
 qz eis pscire nō debebam'. Ergo corā ipsis
 sit muscipula et nō corrigūt. Vel qz corā ip
 sis e muscipula nō icidāt. Ecce norūt mu
 scipulā: et pedē mittūt: et tenēda colla subij
 ciūt. Quāto meli' erat auerti a muscipula:
 pctm cognoscere: errozē dānare: amaritu
 dinē coercere: in corpus chusti trāsire: dñi
 glam qzere. Sz tm valet animi psuptio: vt
 et corā ipsis muscipula sit: et incidāt in eaz.

Alia lra.
t laquē.

Obscurent oculi eoz ne videāt: Sequit h:
 vt qm sine cā viderūt: fiat illis et nō videre.
 Fiat q mensa eoz corā ipsis in muscipulā.
 Corā ipsis fiat in muscipulā: nō optātis e:
 sed pphetāns. Nō vt fiat: sed qz fiet. Hoc
 sepe comendauim': et meminisse debetis:
 ne qd pflaga mens in spū dei dicit: maluo
 le depari videat. Fiat q: nec pōt aliter: ni
 si vt talib' ista euemāt. Et qm videmus p
 spiritū dei dici talia euētura malis: ad b in
 illis b intelligam': vt nos talia deuitem'.
 Hoc em nob pdest itelligere: et ex inimic
 plicē. Fiat q illis et in retributionē et in scā
 dalū. Et nūqd iustū est h: Iustū e. Qua
 re: Quia: In retributionē. Nō em ali
 qd illis accideret: qd nō debeat. In retri
 butionē sit: et in scādalu: qz ipsi sibi sūt scā
 dalū. Obscurent oculi eoz ne vi
 deāt: et dorsus eoz sp incurua. Hoc
 psequēs est. Nā qz oculi fuerint obscura
 ti ne videāt: sequit vt dorsū illoz incuruet.
 Tū hoc: Quia cessauit supna cognoscē:
 necesse e vt de inferiorib' cogitēt. Qui bñ
 audiūt sursum cor: curuū dorsū nō habēt.
 Erecta qppe statura expectat spē repositā
 sibi in celo: maxie si pmittat thesaurū suū:
 q sequat cor ei'. At vō q future vite spes nō
 intelligūt: iā excecati d inferiorib' cogitāt:
 et hoc e hre dorsū curuū: a quo morbo dñs
 mulierē illā liberauit. Alligauerat em eaz
 sathanas annis decē et octo: et eā curuataz
 erexit: et qz sabbato faciebat: scādalizati sūt
 iudei. Bñ scādalizati sūt de illa erecta ipsi
 curui. Et dorsum eorum semper incurua.
 Effunde sup eos irā tuā: et indi
 gnatio ire tue cōphendat eos. Pla
 na sūt: si tñ cōphendat eos qsi fugiētes ag
 noscimus. Quō aut fugituri sūt: In celū:
 Tu ibi es. In infernū: Ades. Pēnas suas
 nolūt recipere vt volēt indirectū: cōphēdat
 eos indignatio ire tue: nō eos pmittat effu
 gere. Fiat habitatio eoz desertā:
 Hoc iā in manifesto. Quō em liberationē
 suā nō solū occultā comendauit dicēs: In
 tēde aie mee et redime eā: vtz etiā manife
 stā scdm corp' adijciēs ppter inimicos me
 os erue me: ita et his futuras qsdā calami
 tates pdicit occultas: de qb' paulo ante lo
 qbat. Nā qtus qsqz e q intelligat infelicitā
 tē hoīs cui' cor iā cecū e: Tollant illi oculi
 corpis oēs hoies miserū dictum. Perdat
 oculos mētis: si tñ circūfluāt oīa abūdātia
 rerū: felicē appellāt: si q sūt oculos mētis p
 diderūt. Ergo iaz qd: Apte appareat oib'
 24

Alia lra
t retributionē.

Alia lra.
t furoz.

q̄ vindicatū ē in eis. Nā cecitas iudeorū
occulta vindicta ē. Manifesta vō q̄ ē: Si
at habitatio eorū deserta. Et in taberna
culis eorū nō sitq̄ inhabitet. Factū ē
b̄ in ipsa ciuitate hierusalē: in q̄ sibi visi sūt
potētes clamādo aduersus filiū dei: cruci
fige crucifige: et pualēdo q̄ potuerūt occi
dere eū q̄ mortuos suscitabat: q̄ sibi potē
tes: q̄ magni visi sūt. Lōscuta ē postea vi
dicta dñi: expugnata est ciuitas: debellati
iudei: occisa nescio q̄t hoīm milia: nullū il
luc mō pmittit accedere iudeorū: vbi potue
rūt aduersus dñm clamare: vbi a dño nō p
mutunt habitare. Perdiderūt locū furorū
sui: atq̄ vtinā vel nūc aḡscant locū quietū
sue. Quid pfuit illi Laiphe dicē: Nō si
istū dimiserim? sic: veniēt romani et tollent
nob̄ locū et gentē: Ecce et nō eū dimiserūt
vīsi: et ille vīuit: et veniēt romani et tulerūt
eū et locū et regnū. Ad̄ audiebam? cū euā
gelū legeret: Hierusalē hierusalē q̄tiēs vo
lui p̄gregare filios tuos: tanq̄ gallina pul
los suos s̄b alas suas et nolūisti. Ecce r̄liq̄t
vobis domū v̄ra deserta. Hoc et hic d̄r: Si
at habitatio eorū deserta: et in tabernacul
eorū nō sit q̄ inhabitet. Nō sit q̄ inhabitet:
s̄ ex numero illoꝝ. Nā loca illa oīa et hoīb
plēa sūt: et iudeis iania. Quare b̄: Qm̄
quē tu percussisti? ipi persecuti sūt: et su
p̄ dolorē vulnerū meorū addiderūt.
Quid ḡ peccauerūt si a deo percussū persecuti
sūt: Quid aīo eorū iputāt? Malicia. Raz
id i christo factū ē qd̄ oportebat. Pati vti
q̄ venerat: et puniuit p̄ quē passus est. Nā
Judas traditor punit⁹ est: et christ⁹ crucifi
xus est: s̄ nos redemit sanguine suo: et puni
uit illū de p̄cio suo. Proiec. n. p̄ciū argētī
q̄ ab illo dñs vēditus erat: nec agnouit p̄
ciū q̄ ipse a dño redēptus erat. Factū est b̄
in Iuda. S̄ cū videam⁹ mensurā q̄ndā ef
feretributiōis in oībus: nec quēq̄ posse p̄
mitti ampl⁹ seruire q̄ accepit p̄tatez: quō
illi addiderūt: aut q̄ ē ista percussio dñi: Mi
mirū ex p̄sona locut⁹ est eis: vñ corpus ac
cepit: vñ carnē assūpserat: id ē generi hūa
ni ipius Ade: q̄ percussus est p̄mo morte p̄
ter p̄ctm̄ suū. Mortales ḡ hic hoīes cū pe
na nascunt: huic pene addūt q̄cūq̄ hoīes
fuerint persecuti. Nā em̄ hic hō moritur⁹ nō
eēt: nisi illū deus percussisset. Quid ḡ tu hō
seuis ampl⁹? Paz ne hōi est qd̄ aliq̄n mo
ritur⁹ est: Portat ḡ vnūq̄sq̄ nostrū penā
suā: huic pene voluit addē q̄ nos p̄sequit̄.
Hec pena percussio est dñi. B̄ns q̄ppe sn̄ia